
Špičkové brýle světové kvality i s
čočkami již od 1090 Kč ?

Objednejte si brýle v 6 jednoduchých krocích z
pohodlí vašeho gauče a využijte slevu 25 % s

kódem MPONLINE25.

Vyberte si své nové dioptrické brýle spolu s
certifikovanými skly. Uděláme maximum, abychom vám

je doručili co nejdříve.

Nemusíte se obávat, že vám brýle nebudou sedět. U nás
můžete zboží pohodlně vrátit do 30 dnů.

Rezervujte si svůj termín pro profesionální měření zraku
v naší kamenné prodejně na Thámové 11 v Praze, které

je zdela zdarma.

Expresní
doprava

Virtuální
vyzkoušení

Autorizovaný
prodejce

Nakupování
bez rizika

Klikněte na Eyerim a uvidíte!

Nakupovat

KÓD: MPONLINE25

Rezervovat termín

Pořiďte si dioptrické brýle
jednoduššeji než kdykoli předtím

Nové brýle v okamžiku

Nakupování bez rizika

Měření zraku ZDARMA

ČASTÉ DOTAZY

All rights reserved. © eyerim

#YouWillSee

https://www.magicplanet.cz/
https://eyerim.cz/
https://eyerim.cz/
https://eyerim.cz/
https://eyerim.cz/rezervace-vysetreni-zraku/
https://eyerim.cz/help/faq/?int_e_ref=footer
https://www.facebook.com/eyerim.eyewear/
https://www.instagram.com/eyerim.eyewear/
https://www.linkedin.com/company/eyerim/
https://www.youtube.com/channel/UCvibKCXOAs5VfkwK9GKGg8A/featured



